
UCHWAŁA SENATU 
AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE 

NR 372019 
w sprawie kandydatur do orderów, nagród i odznaczeń 

24 maja 2019 roku 
 
Na podstawie §66 ust.4 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje 
następujące kandydatury do odznaczeń: 
1. Medale za długoletnią służbę: 

1) Złoty 
a) mgr Urszula Zamorska 

2) Srebrny 
a) mgr Monika Walczak-Prystaj 

3) Brązowy 
a) Katarzyna Duda  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
 


